(22<sup>v</sup>) *>De sancta trinitate<*. (25<sup>r</sup>) *>Feria quinta post octavam penthecostes. De corpore et sanguine domini<*. (36<sup>v</sup>) *>Lectiones de evangelio require postea hec prescripte octo lectiones precedentis dominice et sequentis repetantur per dominicas si necesse fuerit usque ad kalendas Augusti<*. (50<sup>v</sup>) *>Lectiones de ewangelio Require postea. Has iam prescriptas octo lectiones repete si necesse fuerit usque ad dominicam in kalendas novembris. Si festum omnium sanctorum quinta vel sexta feria illuxit sequentes lectiones legantur usque ad dominicam<*. (64<sup>v</sup>) *>Si necesse fuerit repetantur octo lectiones precedentis dominice. Similiter etiam privatis diebus repetantur lectiones predictae ebdomade usque ad adventum domini<* *>Dominica prima post octavam penthecostes<*. Sonntagsevangelien mit Homilien. (70<sup>v</sup>) Schreibproben am unteren Blattrand mit Kürzungen für per, pro und prae sowie für quae, quam und quod. (85<sup>v</sup>) *>Ordo privatis diebus ab octava penthecostes usque ad adventum domini<*. (86<sup>v</sup>) *>Explicit pars estivalis de tempore<*.

#### 86<sup>v</sup>–163<sup>r</sup> PROPRIUM DE SANCTIS

*>Incipit de sanctis. In festo sancti Benedicti abbatis<...>Cetera omnia recipe in alio libro XXX<sup>o</sup><*. Heiligenfeste entsprechend dem Kalendar. (93<sup>v</sup>) *>Petri Tharentasiensis archiepiscopi<* *>Incipit vita sancti Petri Tharentasiensis<*. Nachtrag des 17. Jhs: *In festo S. Petri Lectiones. Magnus bonus folio 21. Homelia folio 93. Collecta supra littera P.* (107<sup>v</sup>) *>In translatione s. Benedicti abbatis. Require omnia in alio libro in die ipsius XXX<sup>o</sup> preter hystoriam quam in fine eiusdem libri invenies LXV<sup>o</sup><*. (117<sup>r</sup>) *>In translatione spinee corone<*. (119<sup>v</sup>) Nachtrag am unteren Blattrand: *>Fons dulcoris, flos amoris spinarum aculeis coronatus uti reatus nostri tergas sceleris. Pro corona tua dona ut quos mira bonitas tua fecit et refecit vera stringat caritas. O Virtutum formula hec te presens turmula laudati uti per secula beatificetur. Pro corona<*. (130<sup>v</sup>) Nachtrag von Hand des Johannes von Thien-gen: *Ludowici confessoris sicut de confessore non ponfice XCIII<sup>o</sup>*. (141<sup>r</sup>) Korrektur des 17. Jhs: *Nota: Hac Collecta dicitur in die omnium Sanctorum: Male deleta.* (152<sup>v</sup>) *>Incipit vita sancti Martini episcopi edita a beato Severi<*. (156<sup>v</sup>) *>Cónradi episcopi<*. Eigenoffizium, vgl. Walter BERSCHIN, *Historia S. Konradi*, in: FDA NF 95, 1975. S. 117–128. (160<sup>r</sup>) *>In dedicatione ecclesie<*.